da'- dartel4 de identidade nr. 226453, emissão de SSDS - PB, em 01.12.2014, 
inscrito 'no CPF/MF sob o nr. 109.800.914-20, residente e domiciliado em 
João-Pessoa T  PB, Avenida Lima Filho, nr. 50. Cruz Das Armas. VENDEU(RAM) o 
imóvel: Apartamento n° 201 (duzentos e um) - 10  (primeiro) andar do Prédio 
Reeidenciel Litorânea Sul I n° 351 (trezentos e cinqüenta e um) da Rua Ana 
Gomes Soeres, bairro Mugumagro, nesta capital, composto de sala, dois 
quartos,:Cozinha, área de serviço e uma vaga de garagem descoberta no recuo 
frontal, área privativa real de 43,50 (quarenta e três virgula cinqüenta), 

área de uso comum real de 8,63 (oito vírgula sessenta e três), área real